

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЧЕТОВА / НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAZ000150398



Formular tipizat  
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовой формы  
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017

|                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                                 |                                                                                                         |                                                              |                                                                 |                                   |                                                      |                                                                                                |                                           |                                   |                                       |                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------|
| Data emiterii / data livrării 09.07.2025 / 09.07.2025<br>Дата выписки / дата поставки                                                                                              |  | număr:<br>номер                                                                                                                 |                                                                                                         | data:<br>дата                                                |                                                                 |                                   |                                                      |                                                                                                |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 9. Transportator<br>Перевозчик                                                                                                                                                     |  | S.C. PROFMESTER S.R.L.,<br>SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3<br>of.23                                                           |                                                                                                         | c.f./ nr.TVA 10 0065382 /<br>ф.к./ код НДС 0606626           |                                                                 |                                   |                                                      |                                                                                                |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                          |  | S.C. PROFMESTER S.R.L., SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23 Cont MD38EN000000222483587845,<br>B.C. ENERGBANK S.A., ENEGMD22 |                                                                                                         | c.f./ nr.TVA 1007600065382 /<br>ф.к./ код НДС 0606626        |                                                                 |                                   |                                                      |                                                                                                |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                                 |  | PRIMARIA COMUNEI MICAUTI, S.MICAUTI                                                                                             |                                                                                                         | c.f./ nr.TVA 1008601001304 /<br>ф.к./ код НДС                |                                                                 |                                   |                                                      |                                                                                                |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____                                            |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                                                   |                                                                                                         | Proces verbal nr1, nr 2 pe Iulie 2025                        |                                                                 |                                   |                                                      |                                                                                                |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 5. Punct încărcare com Micauti<br>Пункт погрузки                                                                                                                                   |  | 6. Punct descărcare com Micauti<br>Пункт разгрузки                                                                              |                                                                                                         | 7. Redirițări<br>Переадресовки                               |                                                                 |                                   |                                                      |                                                                                                |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. |  | 10.2 Unitate de măsură<br>Единица измерения                                                                                     | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6 Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | 10.9 Altă informație<br>Другая информация | 10.10 Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11 Număr locuri<br>Количество мест | 10.12 Masa brută, ton<br>Масса брутто, тонн |
| 1. Reparatia fatadei Casei de cultura com. Micauti                                                                                                                                 |  | buc                                                                                                                             | 1                                                                                                       | 56066.01                                                     | 56066,01                                                        | 20                                | 11213,20                                             | 67279,21                                                                                       |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 2. Reconstrucția acoperisului Casei de cultura com Micauti                                                                                                                         |  | buc                                                                                                                             | 1                                                                                                       | 520711.47                                                    | 520711,47                                                       | 20                                | 104142,29                                            | 624853,76                                                                                      |                                           |                                   |                                       |                                             |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                    |  |                                                                                                                                 |                                                                                                         |                                                              | 576777,48                                                       | X                                 | 115355,49                                            | 692132,97                                                                                      | X                                         | X                                 | X                                     | 0,0                                         |

13. Permis eliberare: director IURIE CIUS  
разрешия: \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 09.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activale (serviciile): director IURIE CIUS  
Сдел товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 09.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activale intermediar (transportatorul):  
Принят товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activale intermediar (transportatorul):  
Сдел товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activale (serviciile) cumpărător/beneficiarul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
director VASILE DOLGHII

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 09.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

d.30w  
ob.128

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EAZ000737384

Formular tipizat  
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                |  |                                                                                                                                 |  |                                                                                                     |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Data eliberării / data livrării / 31.07.2025 / 31.07.2025<br>Дата выписки / дата поставки                                                      |  | număr: / номер                                                                                                                  |  | data: / дата                                                                                        |  |
| 9. Transportator / Перевозчик                                                                                                                  |  | S.C. PROFMESTER S.R.L.,<br>SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3<br>of.23                                                           |  | c.f./ nr.TVA 1007600065382 /<br>ф.к./ код НДС 0606626                                               |  |
| 1. Furnizor: / Поставщик                                                                                                                       |  | S.C. PROFMESTER S.R.L., SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23 Cont MD38EN000000222483587845,<br>B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22 |  | c.f./ nr.TVA 1007600065382 /<br>ф.к./ код НДС 0606626                                               |  |
| 2. Cumpărător/beneficiar: / Покупатель/получатель                                                                                              |  | PRIMARIA COMUNEI MICAUTI, S.MICAUTI                                                                                             |  | c.f./ nr.TVA 1008601001304 /<br>ф.к./ код НДС                                                       |  |
| 3. Delegație seria / Доверенность серия                                                                                                        |  | număr / номер                                                                                                                   |  | data / дата                                                                                         |  |
| 4. Delegație / Доверенность                                                                                                                    |  | delegat / делегированный                                                                                                        |  | 4. Documente anexate / Прилагаемые документы                                                        |  |
| 5. Punct încărcare / Пункт погрузки                                                                                                            |  | com Micauti                                                                                                                     |  | 7. Redirițări / Переадресовки                                                                       |  |
| 6. Punct descărcare / Пункт разгрузки                                                                                                          |  | com Micauti                                                                                                                     |  |                                                                                                     |  |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. |  | 10.2 Unitate de măsură / Единица измерения                                                                                      |  | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг |  |
| 10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леев                                                                                    |  | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леев                                                                  |  | 10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %                                                                    |  |
| 10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, леев                                                                                            |  | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, леев                                   |  | 10.9 Altă informație / Другая информация                                                            |  |
| 10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки                                                                                                               |  | 10.11 Număr locuri / Количество мест                                                                                            |  | 10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн                                                         |  |
| 1. Reparatie fatadei Casei de cultura com. Micauti                                                                                             |  | buc                                                                                                                             |  | 1                                                                                                   |  |
| 2. Reconstrucția acoperisului Casei de cultura com Micauti                                                                                     |  | buc                                                                                                                             |  | 1                                                                                                   |  |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                |  | 701208,17                                                                                                                       |  | X                                                                                                   |  |
|                                                                                                                                                |  | 140241,63                                                                                                                       |  | 841449,80                                                                                           |  |
|                                                                                                                                                |  | X                                                                                                                               |  | X                                                                                                   |  |
|                                                                                                                                                |  | X                                                                                                                               |  | X                                                                                                   |  |
|                                                                                                                                                |  | 0,00                                                                                                                            |  |                                                                                                     |  |

13. Permis eliberarea: / Отпуск

director IURIE CIUS

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 31.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги)

director IURIE CIUS

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 31.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator): / Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator): / Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) / Принял товары/активы (услуги)

director VASILE DOLGHII

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена  
электронная подпись Покупателя 31.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

d.28 W  
ob. 128

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EBA000063142



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                                                       |                                                                                                  |                                                                                                                                 |                                                                          |                                                                   |                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Data eliberării / data livrării 11.08.2025 / 11.08.2025<br>Дата выписки / дата поставки                                                                                               |                                                                                                  | număr: _____<br>номер                                                                                                           |                                                                          | data: _____<br>дата                                               |                                                 |
| 9. Transportator<br>Перевозчик                                                                                                                                                        |                                                                                                  | S.C. PROFMESTER S.R.L.,<br>SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3<br>of.23                                                           |                                                                          | c.f./ nr.TVA 1007600065382 /<br>ф.к./ код НДС 0606626             |                                                 |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                             |                                                                                                  | S.C. PROFMESTER S.R.L., SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23 Cont MD38EN000000222483587845,<br>B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22 |                                                                          | c.f./ nr.TVA 1007600065382 /<br>ф.к./ код НДС 0606626             |                                                 |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                                    |                                                                                                  | PRIMARIA COMUNEI MICAUTI, S.MICAUTI                                                                                             |                                                                          | c.f./ nr.TVA 1008601001304 /<br>ф.к./ код НДС                     |                                                 |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____                                               |                                                                                                  |                                                                                                                                 | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                            |                                                                   |                                                 |
| 5. Punct încărcare com Micauti<br>Пункт погрузки                                                                                                                                      |                                                                                                  |                                                                                                                                 | 7. Redirișări<br>Переадресовки                                           |                                                                   |                                                 |
| 6. Punct descărcare com Micauti<br>Пункт разгрузки                                                                                                                                    |                                                                                                  |                                                                                                                                 |                                                                          |                                                                   |                                                 |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения                                                   | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов,<br>объем услуг                   | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев           | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, %            |
| 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев                                                                                                                                | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация                                                                                    | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки                                     | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест                          | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
| 1. Reparatia fatadei Casei de cultura com. Micauti                                                                                                                                    | buc                                                                                              | 1                                                                                                                               | 459882.00                                                                | 459882,00                                                         | 20                                              |
| 2. Reconstructia acoperisului Casei de cultura com Micauti                                                                                                                            | buc                                                                                              | 1                                                                                                                               | 878483.96                                                                | 878483,96                                                         | 20                                              |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |                                                                                                  |                                                                                                                                 | 1338365,96                                                               | X                                                                 | 267673,19                                       |
| 13. Permis eliberarea:<br>Отпуск                                                                                                                                                      |                                                                                                  |                                                                                                                                 | director IURIE CIUS                                                      |                                                                   |                                                 |
| разрешил:                                                                                                                                                                             |                                                                                                  |                                                                                                                                 | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись |                                                                   |                                                 |
| 14. Predat mărfurile/activele (serviciile):<br>Сдал товары/активы (услуги)                                                                                                            |                                                                                                  |                                                                                                                                 | director IURIE CIUS                                                      |                                                                   |                                                 |
|                                                                                                                                                                                       |                                                                                                  |                                                                                                                                 | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись |                                                                   |                                                 |
| 15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):<br>Принял товары/активы посредник (перевозчик)                                                                       |                                                                                                  |                                                                                                                                 |                                                                          |                                                                   |                                                 |
|                                                                                                                                                                                       |                                                                                                  |                                                                                                                                 | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись |                                                                   |                                                 |
| 16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):<br>Сдал товары/активы посредник (перевозчик)                                                                         |                                                                                                  |                                                                                                                                 |                                                                          |                                                                   |                                                 |
|                                                                                                                                                                                       |                                                                                                  |                                                                                                                                 | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись |                                                                   |                                                 |
| 17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:<br>Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель                                                          |                                                                                                  |                                                                                                                                 | director VASILE DOLGHII                                                  |                                                                   |                                                 |
|                                                                                                                                                                                       |                                                                                                  |                                                                                                                                 | Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись |                                                                   |                                                 |

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.08.2025

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.08.2025

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 13.08.2025

d.27 w/  
06.12.9

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EBB000217319

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                          |                                             |                                                                                                      |                                                                                      |                                                                |                                   |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------|
| Data eliberării / data livrării 22.09.2025 / 10.09.2025<br>Дата выписки / дата поставки                                                                  |                                             | număr: _____<br>номер                                                                                |                                                                                      | data: _____<br>дата                                            |                                   |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 1. Furnizor: S.C. "PROFMESTER" S.R.L., SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23 Cont MD38EN000000222483587845,<br>Поставщик B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22 |                                             | 9. Transportator S.C. PROFMESTER S.R.L.,<br>Перевозчик SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23       |                                                                                      | c.f./ nr.TVA 1007600065382 /<br>ф.к./ код НДС 0606626          |                                   |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI MICAUTI, S.MICAUTI<br>Покупатель/получатель                                                                   |                                             |                                                                                                      |                                                                                      | c.f./ nr.TVA 1008601001304 /<br>ф.к./ код НДС                  |                                   |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия номер дата делегированный                                          |                                             |                                                                                                      | 4. Documente anexate Proces verbal nr 10 pe SEPTEMBRIE 2025<br>Прилагаемые документы |                                                                |                                   |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 5. Punct încărcare com Micauti<br>Пункт погрузки                                                                                                         |                                             | 6. Punct descărcare com Micauti<br>Пункт разгрузки                                                   |                                                                                      |                                                                | 7. Redirițări<br>Переадресовки    |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.          | 10.2 Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев                          | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9 Altă informație<br>Другая информация | 10.10 Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11 Număr locuri<br>Количество мест | 10.12 Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
| 1. Reparația fațadei Casei de cultura com Micauti Se include                                                                                             |                                             | 1                                                                                                    | 8322.47                                                                              | 8322.47                                                        | 20                                | 1664.49                                             | 9986.96                                                                                       |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                          |                                             |                                                                                                      |                                                                                      | 8322.47                                                        | X                                 | 1664.49                                             | 9986.96                                                                                       | X                                         | X                                 | X                                     | 0.00                                         |

13. Permis eliberarea: director IURIE CIUS  
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
Сдан товары/активы (услуги)

director IURIE CIUS

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:

director VASILE DOLGHII

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 22.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

01.17.22  
20.12.25

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EBA000802624



Formular tipizat  
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение I к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                                              |  |                                                                                                                              |                                                                                                      |                                                             |                                                                |                                                                 |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------|
| Data eliberării / Data livrării<br>Дата выпуска / Дата поставки                                                                                                              |  | 05.09.2025 / 05.09.2025                                                                                                      |                                                                                                      | număr:<br>номер                                             |                                                                | data:<br>дата                                                   |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                    |  | S.C. PROFMESTER S.R.L., SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23 Cont MD38EN000000222483587845, B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22 |                                                                                                      | 9. Transportator<br>Перевозчик                              |                                                                | S.C. PROFMESTER S.R.L., SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23 |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                           |  | PRIMARIA COMUNEI MICAUTI, S.MICAUTI                                                                                          |                                                                                                      | c.f./ nr.TVA                                                |                                                                | 1007600065382 / ф.к./ код НДС 0606626                           |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 3. Delegație seria număr data delegatul<br>Доверенность серия номер дата делегированный                                                                                      |  |                                                                                                                              |                                                                                                      | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы               |                                                                | Proces verbal nr7, nr 8 pe SEPTEMBRIE 2025                      |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 5. Punct încărcare com Micauti<br>Пункт погрузки                                                                                                                             |  |                                                                                                                              |                                                                                                      | 6. Punct descărcare com Micauti<br>Пункт разгрузки          |                                                                | 7. Redirișări<br>Переадресовки                                  |                                                     |                                                                                               |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. |  | 10.2 Unitate de măsură<br>Единица измерения                                                                                  | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA, %<br>Ставка НДС, %                               | 10.7 Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9 Altă informație<br>Другая информация | 10.10 Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11 Număr locuri<br>Количество мест | 10.12 Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
| 1. Reparatia fatadei Casei de cultura com. Micauti                                                                                                                           |  | buc                                                                                                                          | 1                                                                                                    | 374446.90                                                   | 374446.90                                                      | 20                                                              | 74889.38                                            | 449336.28                                                                                     |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 2. Reconstructia acoperisului Casei de cultura com Micauti                                                                                                                   |  | buc                                                                                                                          | 1                                                                                                    | 193562.38                                                   | 193562.38                                                      | 20                                                              | 38712.48                                            | 232274.86                                                                                     |                                           |                                   |                                       |                                              |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                              |  |                                                                                                                              |                                                                                                      |                                                             | 568009.28                                                      | X                                                               | 113601.86                                           | 681611.14                                                                                     | X                                         | X                                 | X                                     | 0.00                                         |

13. Permis eliberare: director IURIE CIUS  
разрешен: Отпущено с ответственностью  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director IURIE CIUS  
Сдал товары/активы (услуги)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

0.19. 22  
06.12.25

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EBA000932018

Formular nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2014  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2014Data eliberării / Data livării  
Дата выписки / дата поставки 10.09.2025 / 10.09.2025număr:  
номерdata:  
дата9. Transportator  
ПеревозчикS.C. PROFMESTER S.R.L.,  
SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3  
of.23c.f./ nr.TVA 1007600065382 /  
ф.к./ код НДС 06066261. Furnizor:  
ПоставщикS.C. "PROFMESTER" S.R.L., SEC.CENTRU Pietrarilor nr.10 bl.3 of.23 Cont MD38EN000000222483587845,  
B.C."ENERGBANK" S.A., ENEGMD22c.f./ nr.TVA 1007600065382 /  
ф.к./ код НДС 06066262. Cumpărător/beneficiar:  
Покупатель/получатель

PRIMARIA COMUNEI MICAUTI, S.MICAUTI

c.f./ nr.TVA 1008601001304 /  
ф.к./ код НДС3. Delegație  
Доверенность

seria

număr

data

delegatul

делегированный

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

Proces verbal nr 9 pe SEPTEMBRIE 2025

5. Punct încărcare  
Пункт погрузки

com Micauti

6. Punct descărcare  
Пункт разгрузки

com Micauti

7. Redirijări  
Переадресовки

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, ton<br>Масса брутто, тонн |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------|
| 1. Reparația fațadei Casei de cultura com Micauti                                                                                                                                     |                                                | 1                                                                                                          | 1188726,88                                                      | 1188726,88                                                         | 20                                   | 237745,38                                               | 1426472,25                                                                                        |                                              |                                      |                                          |                                                |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |                                                |                                                                                                            | 1188726,88                                                      | 1188726,88                                                         | X                                    | 237745,38                                               | 1426472,25                                                                                        | X                                            | X                                    | X                                        | 0,00                                           |

13. Permis eliberarea:  
Отпуск

director IURIE CIUS

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена  
электронная подпись Поставщика 10.09.2025

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile)  
Сданы товары/активы (услуги)

director IURIE CIUS

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена  
электронная подпись Поставщика 10.09.2025

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului  
(transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:  
Принят товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

director VASILE DOLGHII

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена  
электронная подпись Покупателя 10.09.2025

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

d.18.12  
06.12.28